DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, sábado, 09 de novembro de 2019. Ano VI Edição nº 1.271 Pág. 1 /2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

SUMÁRIO

LICITAÇÕES E CONTRATOS PAG

AVISO DE CANCELAMENTO -  PREGAO Nº 96/2019 1

EXTRATO DE RESCISÃO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 133/2019 1

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº
108/2019 2

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO

DO PARANÁ

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 96/2019 (PMRC) –

REGISTRO DE PREÇOS

Tendo em vista o ofício n.°
28/2019 da Secretária Municipal de Obras e
Urbanismo, bem como as informações que
constam, proveniente da decisão do Recurso
Administrativo, fica o Pregão Presencial nº
96/2019 (PMRC), publicado às fls. 12, Edição
2506, do Jornal Pérola do Norte, datado de
26 de novembro de 2019, CANCELADO por
razões de interesse público decorrente de fatos
supervenientes.

Ribeirão Claro-Pr, 08 de agosto de 2019.

Mateus Moreton
Pregoeiro Oficial

EXTRATO DE RESCISÃO DA ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 133/2019 (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 81/2019 (PMRC) –

REGISTRO DE PREÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO
CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF:
75.449.579/0001-73
CONTRATADA: MAESTRO COMERCIAL DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI - ME -
CNPJ/MF: 22.895.723/0001-39
OBJETO: A possível aquisição de 950
(novecentos e cinquenta) kit’s alimentação em
atendimento a Politica Nacional de Assistência
Social com o programa Benefícios Eventuais
que tem caráter suplementar e provisório e são
prestados aos cidadãos e às famílias em
situação de risco social residentes no
município de Ribeirão Claro – PR.

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Ribeirão Claro
Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de dezembro de 2013.
Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal
Afonso Dejaval da Silva
Secretário Municipal de Administração
Cristiane Regina Sasdelli Amadeu
Diagramadora responsável pela edição, publicação e
assinatura digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 - Ramal: 221 / Fax: (43) 3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

LICITAÇÕES E CONTRATOS - PMRC

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, sábado, 09 de novembro de 2019. Ano VI Edição nº 1.271 Pág. 2 /2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

FUNDAMENTO LEGAL: Artigos 78, Inciso I e
79, Inciso I da Lei Federal 8.666/96.

Ribeirão Claro, 08 de novembro de 2019.
Mário Augusto Pereira

Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 108/2019 (PMRC)

– REGISTRO DE PREÇOS
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL,
MICRO EMPRESA E/OU EMPRESA DE

PEQUENO PORTE
LEI Nº 123/2006

O MUNICÍPIO DE

RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ,
torna público que fará realizar às 8:50 (oito e
cinquenta) horas do dia 22 (vinte e dois) de
novembro de 2019, na Sala de Licitações do
Departamento de Licitações e Contratos, sito à
Rua Osvaldo Amaral de Oliveira, nº 555,
Centro, CEP 86.410-000, Ribeirão Claro,
Estado do Paraná, SESSÃO PÚBLICA DE
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO
DE PREÇOS, sob o regime de MENOR
PREÇO GLOBAL, objetivando a possível
contratação de empresa ou
microempreendedor individual – MEI,
especializado para prestação de serviços
com máquina de algodão doce e locação,
montagem, desmontagem e assistência com
brinquedos recreativos e acompanhamento
de munitores, através da Secretaria
Municipal de Assistência Social, conforme
descrição no Edital de Pregão Presencial nº
108/2019 (PMRC) – Registro de Preços e
seus anexos.

A pasta técnica, com o

inteiro teor do Edital, poderá ser examinada no
endereço supramencionado a partir do dia 11
de novembro de 2019 no horário comercial, e,
solicitada mediante requerimento pelo e-mail
licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br ou
acessar através do site do município,
www.ribeiraoclaro.pr.gov.br.

Ribeirão Claro-Pr, 08 de novembro de 2019.

Mateus Moreton
Pregoeiro Oficial

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:compras.ribeiraoclaro@hotmail.com
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2019-11-08T22:39:44-0200
	Brasil
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO
	Assinador Serpro